ELECTIONS
DEPARTEMENTALES

CANTON D’ISTRES

Reésultats

VILLE D'ISTRES 1er et 2d tour

Resultats 1er et 2d tour (22 et 29 mars 2015)

> Conton d’Istres (N°10)
> Ville d’Istres (avec détail par bureau de vote)
> Ville de Fos sur Mer (général ville)
> Ville de Saint Mitre les remparts (général ville)



Canton 10 - Departementales ler tour - 22 mars 2015 - Résultats Provisoires
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01 [ISTRES 29643 16557 55,85% 491 2,97% 270 1,71% 15796 95,40% 1 38,70% 38,66% 10,15%
02 |FOS SUR MER 12742 6176 48,47% 97 1,57% 93| 1,55% 5986 96,929 37,70% 46,96% 6,68%
03 |SAINT MITRE LES REMPARTS 4771 2415 50,62% 85| 3,52% 28| 1,22% 2302 95,329 37,23%) 21,46% 14,38%
TOTAUX 47156| 25148 53,33%) 673| 2,68% 391 1,62% 24084 95,77 38,31%)| 39,08%) 9,69%
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Ville d'Istres - Departementales ler tour - 22 mars 2015 - Résultats Provisoires
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01 |[HOTEL DE VILLE 721 392 54,37% 9 2,30% 8| 2,13% 375 95,66% 131:  34,93% 36: 9,60% 182:  48,53% 26 6,93%)
| 02 | COLLEGE ELIE COUTAREL | 971 610 62,82% 23| 3,77% 6| 1,03% 581 95,25% 220.  37,87% 96! 16,52% 209  3597% 56 9,64%
| 03 |COLLEGE LOUIS PASTEUR | 1032 500 48,45% 11| 2,20% 7| 1,45% 482 96,40% 159:  32,99% 48 9,96% 205:  42,53% 70 14,52%
H ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 985 624 63,35% 22| 3,53% 12| 2,03% 590 94,55% 2140 36,27% 74 12,54% 2331 39,49% 69 11,69%
E ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN | 703 303 43,10% 8| 2,64% 5 1,72% 290 95,71% 163:  56,21% 39:  13,45% 64 22,07% 24 8,28%
E ECOLE CANTINE GOUIN 834 490 58,75% 21 4,29% 13| 2,85% 456 93,06% 183:  40,13% 61 13,38% 167:  36,62% 45 9,87%)
F MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 963 559 58,05% 1,61% 7 1,29% 543 97,14% 228 41,99% 59;  10,87% 209  38,49% 47 8,66%
E ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE | 1013 582 57,45% 0,34% 22| 3,94% 558 95,88% 205!  36,74% 58 10,39% 229;  41,04% 66 11,83%
E MAISON DE QUARTIER 1078 648 60,11% 19| 2,93% 1,45% 620 95,68% 257:  41,45% 76:  12,26% 240:  38,71% 47 7,58%
E MAISON DES ASSOCIATIONS 866 541 62,47% 18| 3,33% 5[ 0,97% 518 95,75% 181 34,94% 730 14,09% 198!  38,22% 66 12,74%
I GROUPE SCOLAIRE GOUIN I 1325 761 57,43% 25| 3,29% 20| 2,79% 716 94,09% 269  37,57% 117:  16,34% 244:  34,08% 86 12,01%
E CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1187 629 52,99% 18| 2,86% 9 1,50% 602 95,71% 224:  37,21% 49: 8,14%) 267:  44,35% 62 10,30%
E HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1239 666 53,75% 30[ 4,50% 9 1,44% 627 94,14% 231 36,84%) 720 11,48% 266:  42,42% 58 9,25%)
I MAIRIE ANNEXE PREPAOU 965 493 51,09% 14| 2,84% 7 1,48% 472 95,74% 161:  34,11% 35 7,42% 235 49,79% 41 8,69%)
E ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE | 848 447 52,71% 21| 4,70% 7 1,67% 419 93,74% 181:  43,20% 43:  10,26% 156:  37,23% 39 9,31%
E ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 777 434 55,86% 6 1,38% 6| 1,42% 422 97,24% 181 42,89% 56 13,27% 140  33,18% 45 10,66%
F ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 1003 449 44, 77% 11| 2,45% 4]  0,92% 434 96,66% 140 32,26% 30: 6,91% 2270 52,30% 37 8,53%
E ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1119 605 54,07% 16| 2,64% 11| 1,90% 578 95,54% 194 33,56% 98:  16,96% 215:  37,20% 71 12,28%
E ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 913 578 63,31% 16| 2,77% 11| 2,00% 551 95,33% 1570 28,49% 91  16,52% 243]  44,10% 60 10,89%
E ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE Il 961 554 57,65% 18| 3,25% 12| 2,29% 524 94,58% 189:  36,07% 57:  10,88% 2231 42,56% 55 10,50%
Z COLLEGE LOUIS PASTEUR I 967 500 51,71% 12|  2,40% 10| 2,09% 478 95,60% 173 36,19% 83  17,36%) 177 37,03% 45 9,41%)
Z ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 968 606 62,60% 26| 4,29% 14| 2,47% 566 93,40% 242 42,76%) 74 13,07% 1941 34,28% 56 9,89%
E ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 929 528 56,84% 16| 3,03% 8| 1,59% 504 95,45% 2510 49,80% 52 10,32% 147:  29,17% 54 10,71%
Z ECOLE STE-CATHERINE 1113 632 56,78% 12| 1,90% 8| 1,31% 612 96,84% 230:  37,58% 96:  15,69% 237 38,73% 49 8,01%
E ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1013 564 55,68% 24| 4,26% 5 0,93% 535 94,86% 186!  34,77% 61 11,40% 228! 42,62% 60 11,21%
E ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 893 538 60,25% 24|  4,46% 71 1,38% 507 94,24% 204! 40,24% 761 14,99% 192:  37,87% 35 6,90%
? ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 991 478 48,23% 8| 1,67% 1| 0,21% 469 98,12% 185  39,45% 38 8,10% 196:  41,79% 50 10,66%
E SALLE POLYVALENTE GOUIN 1135 613 54,01% 18| 2,94% 9 1,54% 586 95,60% 275 46,93%) 66: 11,26% 1941 33,11% 51 8,70%
E PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1104 629 56,97% 16| 2,54% 4] 0,66% 609 96,82% 263 43,19% 84:  13,79% 200;  32,84% 62 10,18%
E COLLEGE ELIE COUTAREL I 1027 604 58,81% 18| 2,98% 14| 2,45% 572 94,70% 236:  41,26% 75;  13,11% 190:  33,22% 71 12,41%
TOTAUX 29643 16557 55,85%) 491 2,97%) 270 1,71%| 15796 95409 6113; 38,70% 1973 1249% 6107: 38,66% 1603 10,15%
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ELECTIONS DEPARTEMENTALES DU 22 MARS 2015

VILLE DE FOS SUR MER
RESULTATS 1ER TOUR - 22 MARS 2015

Canton N°10 CANTON D'ISTRES

1 er Tour de scrutin

Z Mme IORIO Véronique et M. LEBAN Michel et Mme JOULIA Nicole et Mme BACHMAN Anne et
Inscrits ¢ VOTANTS BLANCS NULS EXPRIMES M. MEXIS Adrien Mme STEKELOROM Catherine M. RAIMONDI René M. LEMASSU Vincent
Bureaux ;
n‘» Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr %
n
1 Hotel de Ville 1290| 13 532 41,24 9 1,69 4 0,75 519 97,56 185 35,65 44 8,48 258 49,71 32 6,17
2 Gymnase de la Roquette 959 9 470 49,01 8 1,70 8 1,70 454 96,60 146 32,16 32 7,05 231 50,88 45 9,91
3 Pole pour I'Emploi 1080| 14 484 44,81 15 3,10 5 1,03 464 95,87 188 40,52 22 4,74 221 47,63 33 7,11
4 Maternelle Jonquiere 1044| 11 565 54,12 6 1,06 7 1,24 552 97,70 200 36,23 52 9,42 240 43,48 60 10,87
5 Réfectoire Jonquiere 944 9 446 47,25 6 1,35 7 1,57 433 97,09 147 33,95 39 9,01 209 48,27 38 8,78
6 Ecole Cantegrillet 853 9 476 55,80 12 2,52 16 3,36 448 94,12 181 40,40 47 10,49 192 42,86 28 6,25
7 Primaire Carabins 1200| 11 671 55,92 9 1,34 5 0,75 657 97,91 246 37,44 87 13,24 294 44,75 30 4,57
8 Maternelle Carabins 1380| 10 714 51,74 12 1,68 12 1,681 690 96,64 302 43,77 60 8,70 283 41,01 45 6,52
9 Maison de Quartier du Mazet 1160 5 524 45,17 6 1,15 7 1,34 511 97,52 188 36,79 33 6,46 263 51,47 27 5,28
10 Gymnase des Carabins 912 10 477 52,30 3 0,63 12 2,52 462 96,86 150 32,47 56 12,12 230 49,78 26 5,63
11 Centre Aéré du Mazet 969 4 396 40,87 5 1,26 5 1,26 386 97,47 150 38,86 28 7,25 187 48,45 21 5,44
12 Centre Aéré du Mazet 951 6 421 44,27 6 1,43 5 1,19 410 97,39 174 42,44 18 4,39 203 49,51 15 3,66
TOTAUX 12742| 111 6176 48,47 97 1,57 93 1,506 5986 96,92 2257 37,70 518 8,65 2811 46,96 400 6,68
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ERIC
Zone de texte 
VILLE DE FOS SUR MER
RESULTATS 1ER TOUR - 22 MARS 2015
Canton N°10 


Elections Départementales

Scrutin du 22 Mars 2015
BV n°1 BV n° 2 BV n° 3 BVn°4 BVn°S5 BV n° 6 TOTAL %

Nbre d'inscrits 889 840 755 878 692 717 4771
Abstentions 469 405 315 426 389 352 2356 49,38%
Nbre de votants 420 435 440 452 303 365 2415 50,62%

% 47,24% 51,79% 58,28% 51,48% 43,79% 50,91% 50,62%
Blancs 16 10 19 12 16 12 3,52%
Nuls 7 4 9 4 3 1 28 1,16%
Exprimés 397 421 412 436 284 352 2302 95,32%
e e T e S e B R P L ) e e ety e e R B e i B e e S e i | e A e
Mme IORIO Véronique )
M. MEXIS Adrien 159 167 99 143 112 177 857| 37,23%
M. LEBAN Michel o
Mme STEKELOROM Catherine 88 100 L2 121 2 4 620 26,93%
Mme JOULIA Nicole 0
M. RAIMONDI René 87 85 91 113 63 55 494 21,46%
Mme BACHMAN Anne 0
MY, EEMASST Vincent 63 63 63 59 37 46 331 14,38%




Canton 10 - Departementales 2 eme tour - 29

mars 2015 - Résultats Définitifs
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01 [ISTRES 29645 18346 61,89% 862 4,70% 411 2,41% 17073 03,069 7626: 4467% 9447: 55,33%
02 |FOS SUR MER 12742 7055 55,37% 215/ 3,05% 144 2,15% 6696 94,9194 2640: 39,43%| 4056: 60,57%
03 |SAINT MITRE LES REMPARTS 4771 2590 54,29% 223| 8,61% 59| 2,56% 2308 89,1194 11781 51,04% 1130; 48,96%)
TOTAUX 47158| 27991 59,36%| 1300 4,64% 614| 2,35% 26077 93,1694 11444:.  43,89%| 14633 56,11%)|
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RESULTATS DEFINITIFS

Ville d'Istres

Departementales 2éme tour - 29 mars 2015 -
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01 |[HOTEL DE VILLE 721 444 61,58% 18| 4,05% 6 1,43% 420 94,59% 158 37,62% 262 62,38%
| 02 | COLLEGE ELIE COUTAREL | 971 611 62,92% 28| 4,58% 9 1,57% 574|  93,94% 280 48,78% 294 51,22%
| 03 |COLLEGE LOUIS PASTEUR | 1032 581 56,30% 24  4,13% 11 2,01% 546 93,98% 213 39,01% 333 60,99%
H ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 985 666 67,61% 28|  4,20% 21  3,40% 617 92,64% 254 41,17% 363 58,83%
E ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN | 703 312 44,38% 13| 4,17% 5 1,70% 294|  94,23% 174 59,18% 120 40,82%)
E ECOLE CANTINE GOUIN 834 530 63,55% 27| 5,09% 15[ 3,07% 488 92,08% 230 47,13% 258 52,87%
F MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 963 617 64,07% 18| 2,92% 8[ 1,35% 591 95,79% 267 45,18%) 324 54,82%
E ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE | 1013 644 63,57% 33| 5,12% 10 1,66% 601 93,32 241 40,10%) 360 59,90%
E MAISON DE QUARTIER 1078 718 66,60% 42| 5,85% 18| 2,74% 658 91,64% 324 49,24%) 334 50,76%
E MAISON DES ASSOCIATIONS 866 585 67,55% 26| 4,44% 18| 3,33% 541 92,48% 227 41,96%) 314 58,04%
H GROUPE SCOLAIRE GOUIN I 1325 855 64,53% 56| 6,55% 16| 2,04% 783 91,58% 369 47,13% 414 52,87%
E CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1187 716 60,32% 24  3,35% 16| 2,37% 676 94,41 288 42,60%) 388 57,40%
E HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1239 739 59,64% 38| 5,14% 21 3,09% 680 92,029 275 40,44%) 405 59,56%
I MAIRIE ANNEXE PREPAOU 965 566 58,65% 18| 3,18% 8[ 1,48% 540 95,41% 193 35,74% 347 64,26%
E ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE | 848 498 58,73% 21  4,22% 15[ 3,25% 462 92,77 222 48,05%) 240 51,95%
E ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 777 498 64,09% 21 4,22% 11|  2,36% 466 93,579 220 47,21% 246 52,79%
F ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 1003 527 52,54% 18| 3,42% 8[ 1,60% 501 95,07% 182 36,33% 319 63,67%
E ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1119 672 60,05% 34| 5,06% 23| 3,74% 615 91,52% 278 45,20%) 337 54,80%
E ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 913 607 66,48% 34| 5,60% 16| 2,87% 557 91,76% 208 37,34% 349 62,66%
E ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE Il 961 592 61,60% 25|  4,22% 25| 4,61% 542 91,55% 227 41,88%) 315 58,12%
Z COLLEGE LOUIS PASTEUR I 969 570 58,82% 34| 5,96% 16 3,08% 520 91,23% 231 44,42% 289 55,58%
E ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 968 646 66,74% 43| 6,66% 21| 3,61% 582 90,09% 292 50,17% 290 49,83%)
E ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 929 615 66,20% 30[ 4,88% 9 1,56% 576 93,66% 304 52,78% 272 47,22%
Z ECOLE STE-CATHERINE 1113 712 63,97% 32| 4,49% 14 2,10% 666 93,54% 290 43,54%) 376 56,46%
E ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1013 623 61,50% 29| 4,65% 14 2,41% 580 93,109 238 41,03%) 342 58,97%
E ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 893 592 66,29% 31| 5,24% 13| 2,37% 548 92,579 252 45,99%) 296 54,01%
? ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 991 577 58,22% 19 3,29% 4 0,72% 554|  96,01% 205 37,00% 349 63,00%
E SALLE POLYVALENTE GOUIN 1135 681 60,00% 25| 3,67% 12 1,86% 644|  94,57% 335 52,02% 309 47,98%)
E PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1104 679 61,50% 41|  6,04% 14| 2,24% 624| 91,909 334 53,53% 290 46,47%)|
E COLLEGE COUTAREL Il 1027 673 65,53% 32| 4,75% 14| 2,23% 627 93,16% 315 50,24% 312 49,76%)
TOTAUX 29645 18346 61,89%) 862| 4,70% 411  2,41%| 17073 93,0694 7626 44,67% 9447 55,33%)

11


ERIC
Zone de texte 
RESULTATS DEFINITIFS


ELECTIONS DEPARTEMENTALES DU 29 MARS 2015

Résultats de la Ville de Fos sur Mer

2 eme Tour de scrutin

P
; Mme IORIO Véronique et Mme JOULIA Nicole et
Inscrits ﬁ VOTANTS BLANCS NULS EXPRIMES M. MEXIS Adrien M. RAIMONDI René
Bureaux ;
; Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr % Nbr %
n
1 Hétel de Ville 1290| 18 655 50,78 9 1,37 7 1,07 639 97,56 249 38,97 390 61,03
2 Gymnase de la Roquette 959 9 5565 57,87 28 5,05 14 2,52 513 92,43 190 37,04 323 62,96
3 Padle pour 'Emploi 1080| 12 576 53,33 22 3,82 8 1,39 546 94,79 225 41,21 321 58,79
4 Maternelle Jonquiére 1044| 13 639 61,21 19 2,97 16 2,50 604 94,52 231 38,25 373 61,75
5 Réfectoire Jonquiere 944 9 507 53,71 12 2,37 8 1,58 487 96,06 162 33,26 325 66,74
6 Ecole Cantegrillet 853| 12 546 64,01 24 4,40 15 2,75 507 92,86 209 41,22 298 58,78
7 Primaire Carabins 1200 11 743 61,92 20 2,69 17 2,29 706 95,02 285 40,37 421 59,63
8 Maternelle Carabins 1380 9 779 56,45 41 5,26 26 3,338 712 91,40 320 44,94 392 55,06
9 Maison de Quartier du Mazet 1160 8 590 50,86 9 1,53 16 2,71 565 95,76 208 36,81 357 63,19
10 Gymnase des Carabins 912| 18 522 57,24 10 1,92 7 1,34 505 96,74 178 35,25 327 64,75
11 Centre Aéré du Mazet 969 5 471 48,61 13 2,76 5 1,06 453 96,18 185 40,84 268 59,16
12 Centre Aéré du Mazet 951 2 472 49,63 8 1,69 5 1,06 459 97,25 198 43,14 261 56,86
TOTAUX 12742| 126 7055 55,37 215 3,05 144 2,04 6696 94,91 2640 39,43 4056 60,57

Edition du 29/03/2015 a 20:15




Elections Départementales
Scrutin du 29 Mars 2015

RESULTATS

M. RAIMONDI René

BV n°1 BV n° 2 BVn®3 BV n°4 BV n°5 BV n°6 TOTAL

Nbre d'inscrits 889 840 755 878 692 7 4771 i
Abstentions 433 390 304 390 351 313 2181
Nbre de votants 456 450 451 488 341 404 2590

% 51,29%|  53,57%|  59,74%|  55,58%|  49,28% 53,35"/-
Blancs 35 34 57 40 29 28 223|
Nuls 5 12 15 15 6 6 59
Exprimés 416 404 379 433 306 370 2308
:f“;;,?:;‘g d‘;f;‘l’“iq“e 196 219 167 212 164 220 1178
MmeJaLLIA N Coe 220 185 212 221 142 150 1130
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